
Krajské kolo ZS-ZL 2008

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 20 Květen 2008 13:27 - Aktualizováno Úterý, 20 Květen 2008 13:44

V neděli se ti, co je neodradilo ani nepřízeň počasí v podobě neustávajícího deště, sešli
na nádraží. Potom Puštíci i Bimbrlata nastoupili do vlaku a odjeli do Hradce Králové. Tam
jsme přesedli do autobusů, až jsme dojeli k budově, kde sídlili lesy královehradeckého
kraje - a tam se měl Zlaťák konat. Rozdělili jsme se tedy do družstev a šli jsme se
zaregistrovat. Kromě mapy jsme ještě dostali papír s úkoly, který sloužil jako
10.stanoviště a měli jsme ho vyplňovat v pprůběhu celé soutěže. Mohli jsme vyrazit.
Protože ale stále pršelo, tak čtyři stanoviště byli uvnitř. A tak tedy les, ekologie, rostliny a
mechy byli ještě v suchu a teple. A potom jsme vyrazili vstříc již nedočkavým kapkám,
které nás v okamžiku promáchali až na kůži! přes tuto terénní překážku jsme zdolali další
čtyři stanoviště a pak jsme se šli opět schovat pod střechu, kde na nás kromě sušenky,
pití a horké čokolády čekalo deváté stanoviště zaměřené na bezobratlí. Když se tedy
všechny hlídky vrátili ( i když některým to trvalo chvilku déle:-)) mohlo začít vyhlašování.
Mokrý holky ( Ivča, Denča a Eliška) skončili na 5. místě stejně jako Bažiny ( Pikina, Míša a
Verča) a Medvíďata (Verča, Sabča, Zdena) dostali pomyslnou bramborovou medaili.
Potom jsme po sobě uklidili. Venku jsme se rozloučili s Bimbrlaty a nasedli jsme do
autobusu a pak do vlaku... a už jsme byli v Jaroměři. (Verča)

         

         

 1 / 3



Krajské kolo ZS-ZL 2008

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 20 Květen 2008 13:27 - Aktualizováno Úterý, 20 Květen 2008 13:44

         

          

            

   

  

  

           

 2 / 3



Krajské kolo ZS-ZL 2008

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 20 Květen 2008 13:27 - Aktualizováno Úterý, 20 Květen 2008 13:44

  

  

  

 3 / 3


